
grimpée chedde les ayères 2019 - grimpée chedde les ayeres 2019 (15.000 km) - 15 Septembre 2019
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/2
13:11

GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - EVALUATIONI:146 P:130 Ar:128 D:0 Ab:0

UTILISATION

INTERDITE

EN COURSE

UTILISATION

INTERDITE

EN COURSE

UTILISATION

INTERDITE

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 BIBARD Rémi FRA n°045 91 1 SEM 1 M 01:21:16 11.08 Non Licencié

2 FLEURY Bastien FRA n°044 89 2 SEM 2 M 01:22:00 10.98 Non Licencié

3 POLLET VILLARD Lucas FRA n°096 99 1 ESM 3 M 01:22:27 10.92 Non Licencié

4 BRUN Stéphane FRA n°101 93 3 SEM 4 M 01:23:14 10.81 Non Licencié

5 SOLEILHAC Florent FRA 2127889 n°081 89 4 SEM 5 M 01:23:29 10.78 Non Licencié

6 BAUD Jean Charles FRA n°070 83 5 SEM 6 M 01:25:07 10.57 Non Licencié

7 CAETANO Numo FRA n°141 77 1 V1M 7 M 01:25:23 10.54 Non Licencié

8 FARINA Gilles FRA 12066328 n°064 59 1 V3M 8 M 01:25:47 10.49 Non Licencié

9 DEJOUR Anthony FRA 1141256 n°076 93 6 SEM 9 M 01:25:57 10.47 Non Licencié

10 CRUAUD Jérémie FRA n°062 86 7 SEM 10 M 01:26:22 10.42 Non Licencié

11 CHAMPENOIS Romain FRA n°085 99 2 ESM 11 M 01:27:15 10.32 Non Licencié

12 MARTIN David FRA 1105329 n°072 70 2 V1M 12 M 01:27:30 10.29 Non Licencié

13 BURNS Ali FRA n°031 81 8 SEM 13 M 01:28:18 10.19 Non Licencié

14 MAYOL Bertrand FRA n°111 74 3 V1M 14 M 01:28:28 10.17 Non Licencié

15 FLEGEAU Valentin FRA n°074 88 9 SEM 15 M 01:28:41 10.15 Non Licencié

16 JACQUET Grégory FRA n°117 85 10 SEM 16 M 01:29:57 10.01 Non Licencié

17 SWETLOFF Alexis FRA n°146 82 11 SEM 17 M 01:31:17  9.86 Non Licencié

18 COLLEUR Adrien FRA n°123 99 3 ESM 18 M 01:32:08  9.77 Non Licencié

19 EL QAYED Abderrahim FRA n°088 88 12 SEM 19 M 01:32:28  9.73 Non Licencié

20 ANTOINE Nicolas FRA n°120 90 13 SEM 20 M 01:33:02  9.67 Non Licencié

21 MACINTOSH Keith FRA 3092838 n°098 73 4 V1M 21 M 01:33:22  9.64 Non Licencié

22 ROBBE Pierrick FRA A16336C n°133 00 1 JUM 22 M 01:33:24  9.64 Non Licencié

23 MAISON Emmanuel FRA n°114 78 5 V1M 23 M 01:33:39  9.61 Non Licencié

24 DESCOMBES SEVOIE Vincent FRA n°102 84 14 SEM 24 M 01:34:03  9.57 Non Licencié

25 LEGON Nicolas FRA n°049 79 6 V1M 25 M 01:34:10  9.56 Non Licencié

26 CAM Thomas FRA n°115 75 7 V1M 26 M 01:34:38  9.51 Non Licencié

27 RUBIN Sebastien FRA n°013 87 15 SEM 27 M 01:34:40  9.51 Non Licencié

28 MOUILLE Stéphane FRA n°033 70 8 V1M 28 M 01:34:54  9.48 Non Licencié

29 GROSSET JANIN Bertrand FRA n°128 74 9 V1M 29 M 01:35:02  9.47 Non Licencié

30 LOZANO Jean Marc FRA n°142 64 1 V2M 30 M 01:36:22  9.34 Non Licencié

31 GACHET Bastien FRA 439101 n°036 77 10 V1M 31 M 01:37:16  9.25 Non Licencié

32 FANCOZ Jean Louis FRA n°108 78 11 V1M 32 M 01:37:25  9.24 Non Licencié

33 CHENEVAL Franck FRA n°075 73 12 V1M 33 M 01:38:08  9.17 Non Licencié

34 DROUILLY Ludovic FRA n°090 87 16 SEM 34 M 01:38:30  9.14 Non Licencié

35 PREY Stéphane FRA n°025 82 17 SEM 35 M 01:39:31  9.04 Non Licencié

36 EL QAYED Ahmed FRA n°140 83 18 SEM 36 M 01:40:04  8.99 Non Licencié

37 SOCQUET Aurélien FRA n°130 94 19 SEM 37 M 01:42:02  8.82 Non Licencié

38 GUEBEY Yann FRA 1587968 n°106 99 4 ESM 38 M 01:42:58  8.74 Non Licencié

39 MARGAIN David FRA n°011 70 13 V1M 39 M 01:43:10  8.72 Non Licencié

40 PANGALOS Dimitri FRA n°038 84 20 SEM 40 M 01:43:43  8.68 Non Licencié

41 GAUJON Fabrice FRA n°104 77 14 V1M 41 M 01:43:48  8.67 Non Licencié

42 CUNNINGHAM Roddy FRA n°121 90 21 SEM 42 M 01:43:52  8.67 Non Licencié

43 VULLIET Solène FRA n°097 98 1 ESF 1 F 01:44:14  8.64 Non Licencié

44 DUJOURDY Sébastien FRA 665079 n°048 68 2 V2M 43 M 01:45:19  8.55 Non Licencié

45 MOTTINI Véronique FRA n°058 75 1 V1F 2 F 01:46:27  8.45 Non Licencié

46 ESTRUCH Johnatan FRA n°139 90 22 SEM 44 M 01:47:02  8.41 Non Licencié

47 GUYETAND Stéphane FRA 2018311 n°060 67 3 V2M 45 M 01:47:14  8.39 Non Licencié

48 OUGER Emmanuel FRA n°084 84 23 SEM 46 M 01:47:31  8.37 Non Licencié

49 BESSON Emmanuel FRA n°066 84 24 SEM 47 M 01:48:13  8.32 Non Licencié

50 BRIFFAZ François FRA n°118 80 25 SEM 48 M 01:48:23  8.30 Non Licencié

51 ELLMENREICH Frederic FRA n°054 65 4 V2M 49 M 01:48:55  8.26 Non Licencié

52 MARIN Ambroise FRA n°012 94 26 SEM 50 M 01:49:03  8.25 Non Licencié

53 AUBERT Anthony FRA n°092 78 15 V1M 51 M 01:49:05  8.25 Non Licencié

54 JEAN MARC FRA n°124 66 5 V2M 52 M 01:49:17  8.24 Non Licencié

55 FLORES Leyre FRA n°122 91 1 SEF 3 F 01:49:38  8.21 Non Licencié

56 GACHET Marine FRA 1369483 n°035 92 2 SEF 4 F 01:50:42  8.13 Non Licencié

57 GOUTTRY Yanick FRA n°008 75 16 V1M 53 M 01:51:01  8.11 Non Licencié

58 RIVIERE Jean François FRA n°047 51 2 V3M 54 M 01:51:20  8.08 Non Licencié

59 ROUILLER Philippe FRA n°110 53 3 V3M 55 M 01:51:35  8.07 Non Licencié

60 TUMINI Karen FRA n°026 92 3 SEF 5 F 01:53:33  7.93 Non Licencié

61 GOUDET Laurence FRA n°063 69 1 V2F 6 F 01:53:33  7.93 Non Licencié

62 RIGAL Gregory FRA n°091 78 17 V1M 56 M 01:54:44  7.84 Non Licencié

63 EUSTACHE Jade FRA n°030 88 4 SEF 7 F 01:55:02  7.82 Non Licencié

64 HAYETINE DENIS FRA n°083 58 4 V3M 57 M 01:55:15  7.81 Non Licencié

65 DEFAUX François FRA 1913920 n°131 80 27 SEM 58 M 01:55:21  7.80 Non Licencié

66 MORGAND Xavier FRA n°016 66 6 V2M 59 M 01:55:24  7.80 Non Licencié

67 HEWITT Sarah FRA n°078 73 2 V1F 8 F 01:55:34  7.79 Non Licencié

68 ANTOINE Bernard FRA n°119 60 7 V2M 60 M 01:55:49  7.77 Non Licencié

69 LEFEVRE Nicolas FRA n°040 76 18 V1M 61 M 01:56:00  7.76 Non Licencié

70 STRIZZOLO Jérôme FRA n°129 77 19 V1M 62 M 01:56:27  7.73 Non Licencié

71 ROY Allan FRA n°138 99 5 ESM 63 M 01:56:50  7.70 Non Licencié

72 VEZIN Hugo FRA n°027 90 28 SEM 64 M 01:57:02  7.69 Non Licencié

73 TAHTAH Najib FRA n°095 86 29 SEM 65 M 01:57:15  7.68 Non Licencié

74 DOCTRINAL Adrien ADR n°052 99 6 ESM 66 M 01:57:28  7.66 Non Licencié

75 TOSELLI Joris FRA n°039 90 30 SEM 67 M 01:57:45  7.64 Non Licencié
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

76 CHENAILLER Hervé FRA n°057 84 31 SEM 68 M 01:57:55  7.63 Non Licencié

77 BOUZAS JULIEN FRA n°069 47 1 V4M 69 M 01:59:08  7.56 Non Licencié

78 PRIOL Hugo FRA n°136 98 7 ESM 70 M 01:59:27  7.54 Non Licencié

79 PETIT Thomas FRA n°132 88 32 SEM 71 M 01:59:38  7.52 Non Licencié

80 BALLET BAZ Brigitte FRA n°093 61 2 V2F 9 F 02:00:22  7.48 Non Licencié

81 CROZET Remy FRA n°127 80 33 SEM 72 M 02:01:08  7.43 Non Licencié

82 LUCHINI Sylvain FRA n°105 96 34 SEM 73 M 02:04:11  7.25 Non Licencié

83 BUT Florian FRA n°014 92 35 SEM 74 M 02:04:38  7.22 Non Licencié

84 FRACHON Jérôme FRA n°079 74 20 V1M 75 M 02:05:50  7.15 Non Licencié

85 RAVERDY Delphine FRA n°022 83 5 SEF 10 F 02:06:16  7.13 Non Licencié

86 BOUCHER Antoine FRA n°061 99 8 ESM 76 M 02:06:28  7.12 Non Licencié

87 VERNEY Lionel FRA n°080 79 21 V1M 77 M 02:06:48  7.10 Non Licencié

88 COLSON Christophe FRA n°099 81 36 SEM 78 M 02:07:10  7.08 Non Licencié

89 MICHEL Lucas FRA n°006 94 37 SEM 79 M 02:07:21  7.07 Non Licencié

90 BERTET Adeline FRA n°144 87 6 SEF 11 F 02:07:37  7.05 Non Licencié

91 DACHAUX Marianne FRA n°051 85 7 SEF 12 F 02:07:50  7.04 Non Licencié

92 TERRIER Franck FRA n°059 71 22 V1M 80 M 02:08:07  7.03 Non Licencié

93 JONFAL Pierre FRA n°050 81 38 SEM 81 M 02:09:18  6.96 Non Licencié

94 BLONDEL Margaux FRA n°094 94 8 SEF 13 F 02:09:39  6.94 Non Licencié

95 DESDOMAINE Aurélien FRA n°071 81 39 SEM 82 M 02:09:46  6.94 Non Licencié

96 SICOLI Michel FRA n°055 76 23 V1M 83 M 02:10:08  6.92 Non Licencié

97 BOUAMARD Said FRA n°107 63 8 V2M 84 M 02:10:12  6.91 Non Licencié

98 CABROL Romain FRA n°087 01 2 JUM 85 M 02:10:52  6.88 Non Licencié

99 CABROL Stéphane FRA n°086 67 9 V2M 86 M 02:11:16  6.86 Non Licencié

100 BODILLARD Valérie FRA n°126 87 9 SEF 14 F 02:12:16  6.80 Non Licencié

101 CERVELLE Aurélie FRA n°007 78 3 V1F 15 F 02:12:20  6.80 Non Licencié

102 ZILBER Nadine FRA 1930182 n°082 71 4 V1F 16 F 02:12:24  6.80 Non Licencié

103 CHAIGNIER Denis FRA n°024 75 24 V1M 87 M 02:16:38  6.59 Non Licencié

104 HOFFMANN Robert FRA n°041 42 2 V4M 88 M 02:16:47  6.58 Non Licencié

105 BEAU Pascal FRA n°089 58 5 V3M 89 M 02:17:50  6.53 Non Licencié

106 BAIS Maurice FRA n°053 61 10 V2M 90 M 02:19:45  6.44 Non Licencié

107 EVANS SAMANTHA FRA n°134 83 10 SEF 17 F 02:20:14  6.42 Non Licencié

108 PONTIEUX Bruno FRA n°037 70 25 V1M 91 M 02:20:44  6.40 Non Licencié

109 PACCARD MICHEL FRA n°073 61 11 V2M 92 M 02:21:06  6.38 Non Licencié

110 HAYETINE Christelle FRA n°112 87 11 SEF 18 F 02:22:44  6.31 Non Licencié

111 COLSON Anne Sophie FRA n°100 82 12 SEF 19 F 02:24:12  6.24 Non Licencié

112 HOUSSIN Patrick FRA n°065 60 12 V2M 93 M 02:29:14  6.03 Non Licencié

113 HEWITT Malcolm FRA n°077 68 13 V2M 94 M 02:30:32  5.98 Non Licencié

114 BOGREN Johan FRA n°009 61 14 V2M 95 M 02:30:52  5.97 Non Licencié

115 PIGNIER Gary FRA n°068 91 40 SEM 96 M 02:31:01  5.96 Non Licencié

116 BOUVERAT Albane FRA n°056 76 5 V1F 20 F 02:32:31  5.90 Non Licencié

117 CHAMEL Frédéric FRA n°043 69 15 V2M 97 M 02:32:32  5.90 Non Licencié

118 CHAMEL Mathilde FRA n°042 96 13 SEF 21 F 02:32:33  5.90 Non Licencié

119 BAIS Liliana FRA n°046 72 6 V1F 22 F 02:33:19  5.87 Non Licencié

120 GENTY COLINE FRA n°116 14 SEF 23 F 02:33:54  5.85 Non Licencié

121 MORIN Bouchra FRA 1863019 n°067 74 7 V1F 24 F 02:34:20  5.83 Non Licencié

122 POVEDA Victorien FRA n°137 80 41 SEM 98 M 02:35:02  5.81 Non Licencié

123 SIMON Pierre FRA n°143 60 16 V2M 99 M 02:37:46  5.71 Non Licencié

124 GIRARD Amélie FRA n°109 87 15 SEF 25 F 02:42:40  5.53 Non Licencié

125 TERRASSON Emilie FRA n°021 84 16 SEF 26 F 02:44:16  5.48 Non Licencié

126 GENTY Fabien FRA n°015 80 42 SEM 100 M 02:51:50  5.24 Non Licencié

127 TRITSCH Nathalie FRA n°135 67 3 V2F 27 F 03:06:30  4.83 Non Licencié

128 LE GRES Philippe FRA n°003 38 1 V5M 101 M 03:10:05  4.73 Non Licencié
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Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VULLIET Solène FRA n°097 43 01:44:14  8.64 Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FLORES Leyre FRA n°122 55 01:49:38  8.21 Non Licencié

2 GACHET Marine FRA 1369483 n°035 56 01:50:42  8.13 Non Licencié

3 TUMINI Karen FRA n°026 60 01:53:33  7.93 Non Licencié

4 EUSTACHE Jade FRA n°030 63 01:55:02  7.82 Non Licencié

5 RAVERDY Delphine FRA n°022 85 02:06:16  7.13 Non Licencié

6 BERTET Adeline FRA n°144 90 02:07:37  7.05 Non Licencié

7 DACHAUX Marianne FRA n°051 91 02:07:50  7.04 Non Licencié

8 BLONDEL Margaux FRA n°094 94 02:09:39  6.94 Non Licencié

9 BODILLARD Valérie FRA n°126 100 02:12:16  6.80 Non Licencié

10 EVANS SAMANTHA FRA n°134 107 02:20:14  6.42 Non Licencié

11 HAYETINE Christelle FRA n°112 110 02:22:44  6.31 Non Licencié

12 COLSON Anne Sophie FRA n°100 111 02:24:12  6.24 Non Licencié

13 CHAMEL Mathilde FRA n°042 118 02:32:33  5.90 Non Licencié

14 GENTY COLINE FRA n°116 120 02:33:54  5.85 Non Licencié

15 GIRARD Amélie FRA n°109 124 02:42:40  5.53 Non Licencié

16 TERRASSON Emilie FRA n°021 125 02:44:16  5.48 Non Licencié

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MOTTINI Véronique FRA n°058 45 01:46:27  8.45 Non Licencié

2 HEWITT Sarah FRA n°078 67 01:55:34  7.79 Non Licencié

3 CERVELLE Aurélie FRA n°007 101 02:12:20  6.80 Non Licencié

4 ZILBER Nadine FRA 1930182 n°082 102 02:12:24  6.80 Non Licencié

5 BOUVERAT Albane FRA n°056 116 02:32:31  5.90 Non Licencié

6 BAIS Liliana FRA n°046 119 02:33:19  5.87 Non Licencié

7 MORIN Bouchra FRA 1863019 n°067 121 02:34:20  5.83 Non Licencié

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GOUDET Laurence FRA n°063 61 01:53:33  7.93 Non Licencié

2 BALLET BAZ Brigitte FRA n°093 80 02:00:22  7.48 Non Licencié

3 TRITSCH Nathalie FRA n°135 127 03:06:30  4.83 Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROBBE Pierrick FRA A16336C n°133 22 01:33:24  9.64 Non Licencié

2 CABROL Romain FRA n°087 98 02:10:52  6.88 Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 POLLET VILLARD Lucas FRA n°096 3 01:22:27 10.92 Non Licencié

2 CHAMPENOIS Romain FRA n°085 11 01:27:15 10.32 Non Licencié

3 COLLEUR Adrien FRA n°123 18 01:32:08  9.77 Non Licencié

4 GUEBEY Yann FRA 1587968 n°106 38 01:42:58  8.74 Non Licencié

5 ROY Allan FRA n°138 71 01:56:50  7.70 Non Licencié

6 DOCTRINAL Adrien ADR n°052 74 01:57:28  7.66 Non Licencié

7 PRIOL Hugo FRA n°136 78 01:59:27  7.54 Non Licencié

8 BOUCHER Antoine FRA n°061 86 02:06:28  7.12 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BIBARD Rémi FRA n°045 1 01:21:16 11.08 Non Licencié

2 FLEURY Bastien FRA n°044 2 01:22:00 10.98 Non Licencié

3 BRUN Stéphane FRA n°101 4 01:23:14 10.81 Non Licencié

4 SOLEILHAC Florent FRA 2127889 n°081 5 01:23:29 10.78 Non Licencié

5 BAUD Jean Charles FRA n°070 6 01:25:07 10.57 Non Licencié

6 DEJOUR Anthony FRA 1141256 n°076 9 01:25:57 10.47 Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

7 CRUAUD Jérémie FRA n°062 10 01:26:22 10.42 Non Licencié

8 BURNS Ali FRA n°031 13 01:28:18 10.19 Non Licencié

9 FLEGEAU Valentin FRA n°074 15 01:28:41 10.15 Non Licencié

10 JACQUET Grégory FRA n°117 16 01:29:57 10.01 Non Licencié

11 SWETLOFF Alexis FRA n°146 17 01:31:17  9.86 Non Licencié

12 EL QAYED Abderrahim FRA n°088 19 01:32:28  9.73 Non Licencié

13 ANTOINE Nicolas FRA n°120 20 01:33:02  9.67 Non Licencié

14 DESCOMBES SEVOIE Vincent FRA n°102 24 01:34:03  9.57 Non Licencié

15 RUBIN Sebastien FRA n°013 27 01:34:40  9.51 Non Licencié

16 DROUILLY Ludovic FRA n°090 34 01:38:30  9.14 Non Licencié

17 PREY Stéphane FRA n°025 35 01:39:31  9.04 Non Licencié

18 EL QAYED Ahmed FRA n°140 36 01:40:04  8.99 Non Licencié

19 SOCQUET Aurélien FRA n°130 37 01:42:02  8.82 Non Licencié

20 PANGALOS Dimitri FRA n°038 40 01:43:43  8.68 Non Licencié

21 CUNNINGHAM Roddy FRA n°121 42 01:43:52  8.67 Non Licencié

22 ESTRUCH Johnatan FRA n°139 46 01:47:02  8.41 Non Licencié

23 OUGER Emmanuel FRA n°084 48 01:47:31  8.37 Non Licencié

24 BESSON Emmanuel FRA n°066 49 01:48:13  8.32 Non Licencié

25 BRIFFAZ François FRA n°118 50 01:48:23  8.30 Non Licencié

26 MARIN Ambroise FRA n°012 52 01:49:03  8.25 Non Licencié

27 DEFAUX François FRA 1913920 n°131 65 01:55:21  7.80 Non Licencié

28 VEZIN Hugo FRA n°027 72 01:57:02  7.69 Non Licencié

29 TAHTAH Najib FRA n°095 73 01:57:15  7.68 Non Licencié

30 TOSELLI Joris FRA n°039 75 01:57:45  7.64 Non Licencié

31 CHENAILLER Hervé FRA n°057 76 01:57:55  7.63 Non Licencié

32 PETIT Thomas FRA n°132 79 01:59:38  7.52 Non Licencié

33 CROZET Remy FRA n°127 81 02:01:08  7.43 Non Licencié

34 LUCHINI Sylvain FRA n°105 82 02:04:11  7.25 Non Licencié

35 BUT Florian FRA n°014 83 02:04:38  7.22 Non Licencié

36 COLSON Christophe FRA n°099 88 02:07:10  7.08 Non Licencié

37 MICHEL Lucas FRA n°006 89 02:07:21  7.07 Non Licencié

38 JONFAL Pierre FRA n°050 93 02:09:18  6.96 Non Licencié

39 DESDOMAINE Aurélien FRA n°071 95 02:09:46  6.94 Non Licencié

40 PIGNIER Gary FRA n°068 115 02:31:01  5.96 Non Licencié

41 POVEDA Victorien FRA n°137 122 02:35:02  5.81 Non Licencié

42 GENTY Fabien FRA n°015 126 02:51:50  5.24 Non Licencié

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CAETANO Numo FRA n°141 7 01:25:23 10.54 Non Licencié

2 MARTIN David FRA 1105329 n°072 12 01:27:30 10.29 Non Licencié

3 MAYOL Bertrand FRA n°111 14 01:28:28 10.17 Non Licencié

4 MACINTOSH Keith FRA 3092838 n°098 21 01:33:22  9.64 Non Licencié

5 MAISON Emmanuel FRA n°114 23 01:33:39  9.61 Non Licencié

6 LEGON Nicolas FRA n°049 25 01:34:10  9.56 Non Licencié

7 CAM Thomas FRA n°115 26 01:34:38  9.51 Non Licencié

8 MOUILLE Stéphane FRA n°033 28 01:34:54  9.48 Non Licencié

9 GROSSET JANIN Bertrand FRA n°128 29 01:35:02  9.47 Non Licencié

10 GACHET Bastien FRA 439101 n°036 31 01:37:16  9.25 Non Licencié

11 FANCOZ Jean Louis FRA n°108 32 01:37:25  9.24 Non Licencié

12 CHENEVAL Franck FRA n°075 33 01:38:08  9.17 Non Licencié

13 MARGAIN David FRA n°011 39 01:43:10  8.72 Non Licencié

14 GAUJON Fabrice FRA n°104 41 01:43:48  8.67 Non Licencié

15 AUBERT Anthony FRA n°092 53 01:49:05  8.25 Non Licencié

16 GOUTTRY Yanick FRA n°008 57 01:51:01  8.11 Non Licencié

17 RIGAL Gregory FRA n°091 62 01:54:44  7.84 Non Licencié

18 LEFEVRE Nicolas FRA n°040 69 01:56:00  7.76 Non Licencié

19 STRIZZOLO Jérôme FRA n°129 70 01:56:27  7.73 Non Licencié

20 FRACHON Jérôme FRA n°079 84 02:05:50  7.15 Non Licencié

21 VERNEY Lionel FRA n°080 87 02:06:48  7.10 Non Licencié

22 TERRIER Franck FRA n°059 92 02:08:07  7.03 Non Licencié

23 SICOLI Michel FRA n°055 96 02:10:08  6.92 Non Licencié

24 CHAIGNIER Denis FRA n°024 103 02:16:38  6.59 Non Licencié

25 PONTIEUX Bruno FRA n°037 108 02:20:44  6.40 Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LOZANO Jean Marc FRA n°142 30 01:36:22  9.34 Non Licencié

2 DUJOURDY Sébastien FRA 665079 n°048 44 01:45:19  8.55 Non Licencié
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Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

3 GUYETAND Stéphane FRA 2018311 n°060 47 01:47:14  8.39 Non Licencié

4 ELLMENREICH Frederic FRA n°054 51 01:48:55  8.26 Non Licencié

5 JEAN MARC FRA n°124 54 01:49:17  8.24 Non Licencié

6 MORGAND Xavier FRA n°016 66 01:55:24  7.80 Non Licencié

7 ANTOINE Bernard FRA n°119 68 01:55:49  7.77 Non Licencié

8 BOUAMARD Said FRA n°107 97 02:10:12  6.91 Non Licencié

9 CABROL Stéphane FRA n°086 99 02:11:16  6.86 Non Licencié

10 BAIS Maurice FRA n°053 106 02:19:45  6.44 Non Licencié

11 PACCARD MICHEL FRA n°073 109 02:21:06  6.38 Non Licencié

12 HOUSSIN Patrick FRA n°065 112 02:29:14  6.03 Non Licencié

13 HEWITT Malcolm FRA n°077 113 02:30:32  5.98 Non Licencié

14 BOGREN Johan FRA n°009 114 02:30:52  5.97 Non Licencié

15 CHAMEL Frédéric FRA n°043 117 02:32:32  5.90 Non Licencié

16 SIMON Pierre FRA n°143 123 02:37:46  5.71 Non Licencié

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FARINA Gilles FRA 12066328 n°064 8 01:25:47 10.49 Non Licencié

2 RIVIERE Jean François FRA n°047 58 01:51:20  8.08 Non Licencié

3 ROUILLER Philippe FRA n°110 59 01:51:35  8.07 Non Licencié

4 HAYETINE DENIS FRA n°083 64 01:55:15  7.81 Non Licencié

5 BEAU Pascal FRA n°089 105 02:17:50  6.53 Non Licencié

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOUZAS JULIEN FRA n°069 77 01:59:08  7.56 Non Licencié

2 HOFFMANN Robert FRA n°041 104 02:16:47  6.58 Non Licencié

Master 5 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LE GRES Philippe FRA n°003 128 03:10:05  4.73 Non Licencié


